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Tilskot til kvalifiseringsprosjekt

Kompetanse- og neeringsutvalet har lgyvd til saman tre mill. kroner til seks kvalifiseringsprosjekt.

PUBLISERT 16. SEP. 2024

Kvalifiseringsprosjekt skal fremme forskingsbasert innovasjon i neeringslivet.

For 2024 er det sett av 10,5 millionar kroner. Midlane kjem fra Marint miljgsikrings- og verdiskapingsfond, og

oppsparte midlar fra Regionalt forskingsfond.

Etter tildelinga star det att 5.500.000 kroner av avsette prosjektmidlar i 2024.

Her er prosjekta som far tilskot:

Sokar

Nordre Avergy
Vannverk SA

Hofseth

International AS

BIO 3 AS

Aas Mek

Verksted AS

SINTEF

Nordvest AS

Pickard

Recovery AS

Prosjekt

Driftsoptimalisering for auka
membranlevetid i vassverk med
nanofiltrering

Ny tineteknologi for berekraftig produksjon
og distribusjon av lakseprodukt

Lokale féringrediensar basert pa
syntesegass

Utforming av twin-skeg for betre
kursstabilitet — TwiKS

Data og maskinleering for optimal trimming
av offshoreskip

Teknologi for bruk i rehabilitering og
restitusjon av ledd- og muskelskader

FoU
SINTEF

Mareforsking

SINTEF

SINTEF
Nordvest

SINTEF
Nordvest

SINTEF
Nordvest

SUM

Tildelt

500.000

500.000

500.000

500.000

500.000

500.000

3.000.000

Meldinger ved utskriftstidspunkt 30. april 2025, kl. 21.08 CEST

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da
dette dokumentet ble skrevet ut.
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